
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТІ» ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БЕРЕСТИНСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  НАКАЗ 

  

05.11.2025                                        Зачепилівка                                           № 162 

 

Про     підсумки    проведення   

територіального етапу 

Всеукраїнського конкурсу  

внутрішнього озеленення 

закладів освіти «Галерея 

кімнатних рослин» 
  
             Відповідно до плану роботи Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої  та юнацької творчості» на 2025 рік, на виконання наказу 

директора Комунального закладу «Зачепилівський будинок дитячої та 

юнацької творчості» від 08.10.2025 № 145 «Про проведення територіального 

етапу Всеукраїнського конкурсу-огляду внутрішнього озеленення приміщень 

закладів освіти «Галерея кімнатних рослин», враховуючи лист Комунального 

закладу «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької творчості» від 

10.10.2025 № 01-20/249 «Про проведення обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу-огляду внутрішнього озеленення приміщень закладів освіти 

«Галерея кімнатних рослин», з метою формування екологічної культури 

особистості, залучення дітей і підлітків до роботи з озеленення закладів 

загальної середньої та  позашкільної освіти, кімнат родинних житлових 

помешкань, активізації пізнавальної, творчої та просвітницької діяльності 

учнів і вихованців, 03 листопада 2025 року проведено територіальний етап 

Всеукраїнського конкурсу-огляду  внутрішнього озеленення приміщень 

закладів освіти «Галерея кімнатних рослин» у дистанційному форматі. 

Виходячи з вищезазначеного та враховуючи висновки журі, 
 

н а к а з у ю: 

 

       1.ВИЗНАЧИТИ переможців та призерів територіального етапу 

Всеукраїнського конкурсу-огляду внутрішнього озеленення приміщень 

закладів освіти «Галерея кімнатних рослин» (додаток 1).  

       2.ВІДЗНАЧИТИ переможців та призерів територіального етапу 

Всеукраїнського конкурсу-огляду внутрішнього озеленення приміщень 

закладів освіти «Галерея кімнатних рослин» грамотами  Комунального 

закладу «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості». 

       3. ДОВЕСТИ до відома керівників закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівської селищної ради інформацію про результати проведення  

територіального етапу конкурсу-огляду (додаток 2).  



       4. Методистові ЗБДЮТ (Світлана КОРЖЕВИЧ) НАПРАВИТИ матеріали 

переможців конкурсу-огляду для участі в обласному етапі  та організувати 

інструктивно-методичний супровід учасників. 

                                                                                                  Згідно термінів 

      5.КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор ЗБДЮТ                                                                             Любов САЛО 

 

  
З наказом ознайомлена:  Коржевич С.Є.    ________________ «____»_____ 2025  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 



                                                                              Додаток 1  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 05.11.2025 № 162 

 

Список переможців, призерів та активних учасників 

територіального етапу Всеукраїнського конкурсу внутрішнього озеленення 

закладів освіти «Галерея кімнатних рослин»  

 

І місце - Влада КУХАРЕНКО учениця 4 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилів-

ської селищної ради Берестинського 

району Харківської області, керівник – 

Полбінцева Каріна Русланівна; 

 - Єлизавета МІНІНА вихованка гуртків «Квіти рідного краю з 

елементами рукоділля» та 

«Виготовлення сувенірів» Комунального 

закладу «Зачепилівський будинок 

дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, керівники – Трапезник Світлана 

Миколаївна, Боброва Галина Олексіївна; 

 - Назар МОСЬПАН 

- Анастасія НОВІКОВА 

- Марія ДОНЧЕНКО 

- Єва ІЛЬЧЕНКО 

вихованці гуртка «Хореографія» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, керівники – Педько Тетяна 

Олександрівна, Гвоздік Валентина 

Михайлівна; 

 - Максим ВОЛОХІН учень 5 класу Леб’язької філії 

Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, керівник – Давиденко Юлія 

Олександрівна; 

 - Колектив учнів 1 класу  Комунального закладу «Чернещинський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, керівник – Смельник Надія 

Анатоліївна; 



 - Колектив учнів Комунального закладу «Миколаївський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, керівник – Фатєєва Світлана 

Олександрівна; 

 - Остап ПІЛЮГІН учень 5 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, керівник – Фатєєва 

Світлана Олександрівна; 

ІІ місце - Колектив вихованців гуртка «Природа рідного краю» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, керівник – Бесчасна Віра Яківна; 

 - -Владислав МИРНИЙ учень 1 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, керівник – Коваль 

Ольга Олександрівна; 

 - - Марія ВАЛІНЧИС учениця 5 класу Леб’язької філії 

Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, керівник – Давиденко Юлія 

Олександрівна; 

 - -Анна ДАВРЕШЯН 

 

 

 

 

- Олександра КУЗІНА 

учениця 5 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, керівник – Фатєєва 

Світлана Олександрівна; 

учениця 7 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, керівник – Бакало 

Любов Григорівна; 

ІІІ місце - Златослава СІДЯКІНА 

- Юлія ВИСОЦЬКА 

- Владислава СЕМИСАЛО 

- Еліна КЛЮКА 

-  

учениці Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, керівник – Полбінцева Каріна 

Русланівна. 
 

 

 

 



                                                                              Додаток 2  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 05.11.2025 № 162 
 

Інформація про результати проведення територіального етапу 

Всеукраїнського конкурсу-огляду внутрішнього озеленення приміщень 

закладів освіти «Галерея кімнатних рослин» 
    

З метою залучення дітей та підлітків до роботи з озеленення закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти, кімнат родинних житлових 

помешкань, формування екологічної культури особистості, активізації 

пізнавальної, творчої та просвітницької діяльності учнів, 03 листопада 2025 

року проведено територіальний етап Всеукраїнського конкурсу-огляду 

внутрішнього озеленення закладів освіти «Галерея кімнатних рослин» (Далі – 

Конкурс-огляд). 

      Конкурс-огляд проводився в дистанційному форматі. Учасники 

надсилали заявку в електронній формі, роботи кріпилися до заявки. 

      У заході  взяли   участь  учні із 6 закладів загальної середньої освіти та 

позашкільного закладу освіти Зачепилівської селищної ради.   

      Всього до оргкомітету територіального етапу Конкурсу-огляду  було 

надано 13 робіт, що на 8 робіт менше, ніж у минулому році. З них: 5 

колективних та 8 індивідуальних. Вихованцями позашкільного закладу 

надано 3 роботи (1 – індивідуальна, 2 – колективні). 

      Конкурсні матеріали представлені у формі творчих звітів, 

фоторепортажів, віртуальних екскурсій про проведену практичну діяльність 

зі створення колекцій кімнатних рослин, збагачення їх видового складу, 

паспортизації; із озеленення навчальних приміщень закладів загальної 

середньої освіти, кімнат родинних житлових помешкань; проєктів з 

квітництва. 

      Конкурсні роботи оцінювалися  за наступними критеріями: 

 - актуальність  роботи; 

- змістовність та естетичний рівень оформлення матеріалів; 

- наявність колекції з паспортизацією кімнатних рослин; 

- розкриття змісту роботи та її результативність. 

     За результатами Конкурсу переможцями  визначено 7 учасників.  

     Не взяли участі в заході учні Комунального закладу «Орчицька початкова 

школа», Комунального закладу «Зачепилівський ліцей», Комунального 

закладу «Бердянський ліцей» Зачепилівської селищної ради Берестинського 

району Харківської області. 

     Журі відзначило актуальність запропонованих проєктів внутрішнього 

озеленення закладів освіти та родинних помешкань, змістовність та 

естетичний рівень оформлення робіт, різноманітність авторських колекцій 

кімнатних рослин.      


